
RAIV Vi-J VC Retranche

42 8 17 35

Akiobe Songolo, Michèle Patricia UL TSC 1 michele-patricia.akiobe-songolo@tsc.ulaval.ca

Auclair, Isabelle UL Adm. 1 Isabelle.Auclair@fsa.ulaval.ca

Belleau, Marie-Claire UL Droit 1 1 Marie-Claire.Belleau@fd.ulaval.ca

Belleville, Geneviève UL Psy 1 1 Genevieve.Belleville@psy.ulaval.ca

Bernier, Dominique UQAM Sc. Juridiques 1 1 1 bernier.dominique@uqam.ca

Bérubé, Annie UQO Psycoed 1 annie.berube@uqo.ca

Boeira Lodetti, Maria UL TSC 1 1 maria.boeira-lodetti@tsc.ulaval.ca

Bouchard, Maude UL Design 1 1 1 Maude.Bouchard@design.ulaval.ca

Bourassa, Chantal Moncton TS 1 chantal.bourassa@umoncton.ca

Bourdages, Émilie UQAC Marketing 1 1 1 emilie_bourdages@uqac.ca

Brassard, Renée UL TSC 1 1 1 Renee.Brassard@tsc.ulaval.ca

Brodeur, Normand UL TSC 1 1 Normand.Brodeur@tsc.ulaval.ca

Charlebois, François-Xavier UQTR TS 1 Francois-xavier.charlebois@uqtr.ca

Clément, Marie-Ève UQO Psy 1 1 marie-eve.clement@uqo.ca

Desrosiers, Julie UL Droit 1 1 1 Julie.Desrosiers@fd.ulaval.ca

Dubé, Myriam UQAM TS 1 1 1 dube.myriam@uqam.ca

Dufour, Sarah UdeM Psychoed 1 1 sarah.dufour@umontreal.ca

Euvrard, Elsa UL TSC 1 1 elsa.euvrard@tsc.ulaval.ca

Flores, Jasline ISQ 1 1 jasline.flores@stat.gouv.qc.ca

Gagné, Dominique INSPQ 1 1 dominique.gagne@inspq.qc.ca

Gagné, Marie-Hélène UL Psy 1 1 Marie-Helene.Gagne@psy.ulaval.ca

Gauthier, Sonia UdM TS 1 1 sonia.gauthier@umontreal.ca

Gauthier, Véronique UQAR TS 1 veronique_gauthier@uqar.ca

Godbout, Elisabeth UL TSC 1 elisabeth.godbout@tsc.ulaval.ca

Hamelin, Louise UL Sc. Inf. 1 Louise.Hamelin@fsi.ulaval.ca

Lahrizi, Imane UL Orientation 1 1 1 imane-zineb.lahrizi@fse.ulaval.ca

Lalande, Célyne UQO TS 1 1 1 celyne.lalande@uqo.ca

Langevin, Rachel McGill 1 rachel.langevin@mcgill.ca

Lamoureux, Marie-Ève Équijustice 1 1 melamoureux@equijustice.ca

Lavergne, Chantal CIUSSS Mtl TS 1 1 chantal.lavergne.ccsmtl@ssss.gouv.qc.ca

Lessard, Geneviève UL TSC 1 1 1 Genevieve.Lessard@tsc.ulaval.ca

Lévesque, Martine UdeM Réadaptation 1 1 1 martine.levesque.4@umontreal.ca

Lévesque, Sylvie UQAM Sexologie 1 1 1 levesque.sylvie@uqam.ca

Madriaza, Pablo UQTR TS 1 pablo.madriaza@uqtr.ca

Martins Borges, Lucienne UL TSC 1 1 Lucienne.Martins-Borges@tsc.ulaval.ca

Meunier, Valérie le gapi 1 1 1 infos@legapi.com

Morency, Catherine UQAC Arts et lettres 1 1 1 Catherine1_Morency@uqac.ca

Nadeau, Sabrina à coeur d'homme 1 1 1 dg@acoeurdhomme.com

Nault, Geneviève UL TS 1 genevieve.nault@tsc.ulaval.ca
Pelletier, Mariève UL Orientation 1 1 Marieve.Pelletier@fse.ulaval.ca

Poitras, Dave UdM Sociologie 1 1 dave.poitras@umontreal.ca

Raupp, Mariana UL TSC 1 1 Mariana.Raupp@tsc.ulaval.ca

Rossi, Catherine UL TSC 1 1 1 Catherine.Rossi@tsc.ulaval.ca

Roy, Valérie UL TSC 1 1 1 Valerie.Roy@tsc.ulaval.ca

Sasseville, Nathalie UQAC TS 1 1 1 nathalie_sasseville@uqac.ca

Thibault, Sylvie UQO TS 1 1 sylvie.thibault@uqo.ca

Turbide, Catherine UQAR TS 1 catherine_turbide@uqar.ca

Vargas Diaz, Rosita UL TSC 1 1 rosita.vargas-diaz@tsc.ulaval.ca

Vézina, Christine UL Droit 1 christine.vezina@fd.ulaval.ca
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